

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-210/2023-24/
No.Au/Trg/11-210/2023-24/

दिनांक: 19 अप्रैल 2023
Date: 19 April 2023

अनुभागीय आदेश सं. 15
SECTIONAL ORDER NO.15

अनुभागीय आदेश सं.412 दि. 30 मार्च 2023 के द्वारा 06 से 28 अप्रैल 2023 तक एसएस परीक्षा-I 2023 के लिए उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों के लिए एक प्रारंभिक प्रशिक्षण आयोजित किया जा रहा है। चूंकि 14 अप्रैल 2023 को अम्बेडकर जयंती के कारण बंद अवकाश घोषित किया गया है, प्रारंभिक प्रशिक्षण को एक दिन यानी 01.05.2023 तक बढ़ा दिया गया है।

Vide Sectional Order No. 412 dated 30 March 2023, a preparatory training for the candidates appearing for the SAS Examination-I 2023 is being conducted from 06 to 28 April 2023. As 14.04.2023 has been declared as a Closed holiday on account of Ambedkar Jayanthi, the preparatory training has been extended by one day i.e 01.05.2023.

(वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन) के दिनांक 19 अप्रैल 2023 के आदेशानुसार)

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र)ले.प.-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/आई ए